
ANNO 1973

La Pescatori Padovani dopo la non esaltante parentesi del 1972 si presenta agguerrita e in 
cerca di riscatto; arrivano nuovi soci: ZAGGIA FRANCESCO, FRASSON GIOVANNI, 
MARCON ITALO, SCHIEVANO ANTONIO, RETTORE CLAUDIO, PASTO 
ALESSANDRO, PASTO LUCA.
La società partecipa a 62 gare totalizzando 670 presenze e risulta premiata in 44 gare e 
i propri soci hanno raggiunto la non indifferente quota di 444 premi, inoltre si è piazzata 
nelle prime 10 ben 37 volte.
Nel Trofeo d’Eccellenza la società si piazza 13^ assoluta

RISULTATI PER SOCIETA’

1^ Trofeo Chianti Il Putto Arno Firenze
1^ Trofeo Del Fontanellato Mincio Peschiera
1^ Trofeo Mariani Mincio Peschiera
1^ Trofeo Pier Vittorio Zerbi Mincio Peschiera
1^ Trofeo Apollo 11 Po Crespino
1^ Trofeo   Challenge Padovano Varie
2^ Trofeo Avis Pilastresi Bondeno
2^ Trofeo American Bar Piave Vecchia San Donà
2^ Trofeo Montanine Mincio Peschiera
2^ Campionato Provinciale Regate Padova
2^ Trofeo Missaglia Mincio Peschiera
2^ Trofeo Industria e commercio Regate Padova
3^ Coppa Internazionale Gastronomica Acque Alte Casalmaggiore
3^ Coppa Città di Quistello Sabbioncello Quistello
3^ Trofeo Casari Mincio Peschiera
3^ Trofeo Delchi Nuovissimo Mira
3^ Coppa Federici Po Donada
3^ Coppa Comune di Novate Mincio Peschiera
3^ Trofeo Casagni Mincio Peschiera
3^ Trofeo Bar K2 Regate Padova
4^ Trofeo Il Guercino Pilastresi Bondeno
4^ Trofeo D.g.t. Po Torino
5^ Trofeo Alessandrini Arno Firenze
5^ Trofeo Città di Lissone Mincio Peschiera
5^ Coppa Primavera Mincio Peschiera
5^ Trofeo Trecento Tartaro Trecento
6^ Trofeo Algar Burana Carpi
6^ Trofeo Carburanti Freddi Diversivo Pegognaga
7^ Trofeo Mariganda Sile Jesolo



7^ Trofeo Seravalle Arno Firenze
7^ Trofeo Città di Moncalieri Po Torino
8^ Trofeo Il Tritone Turano Rieti
8^ Trofeo Vigarani Pilastresi Bondeno

RISULTATI INDIVIDUALI

1° MOLINARI GIUSEPPE Trofeo Zerbi Mincio
1° MOLINARI GIUSEPPE Coppa Primavera Mincio
1° CESARO IDO Trofeo Montanina Mincio
1° PASTO ALESSANDRO Trofeo K2 Regate
1° PASTO ALESSANDRO Trofeo bar sport Po Ariano
1° BOSELLO FERUCCIO Trofeo apollo 11 Po Crespino
1° BETTELLA GIUSEPPE Trofeo Arigliani Po Porto Tolle
1° PAMPOLARI – MAZZUCATO C.Trofeo Gasperini Po Crespino
1° CARPANESE MARCELLO Challenge Padovano 15 Prove
2° MARCELLAN RUGGERO Challenge Padovano 15 Prove
4° CESARO IDO Challenge Padovano 15 Prove
5° MOLINARI GIUSEPPE Challenge Padovano 15 Prove
6° SABBION BERNARDO Challenge Padovano 15 Prove

CLASSIFICA FINALE TROFEO ECCELLENZA 1973

1^ MERCATO ORTOFRUTTICOLO BO. 207
2^ LENZA LUCCHESE LERC LU. 194
3^ PESCA SPORT FORLI FO. 188
4^ BAGNACAVALLESE BO. 181
5^ CANNISTI CLUB PATAVIUM PD. 174
6^ MINERVA NEON BO. 167
7^ LENZA CASALECCHIESE BO. 165
8^ AMO CLUB BICOCCA MI. 162
9^ OFMER PASQUINO RE. 151
10^ APO RONDINELLA FI. 129
11^ LENZA PARMENSE PR. 129
12^ MARLIN PR. 124
13^ PESCATORI PADOVANI PD. 123
14^ ARTURO NESSI CO. 119
15^ LENZA ALBERGHESE PT. 117
16^ LENZA PONTEVECCHIO BO. 104
17^ CANNISTI CLUB MILANO MI. 102
18^ CANNE ROSSO E BLU BO. 96
20^ C.S. FIAT TO. 94



22^ A.I.M VI. 88
31^ PESCATORIVICENTINI VI. 60
33^ PESCATORI VERONESI VR. 58
38^ ATHESTINI PD. 46
43^ CANNISTI CLUB VERONA VR. 39
46^ TRASTEVERINA VI. 29

CLASSIFICA DI 2^ SERIE TROFEO PESCARE

1^ AMO CLUB BICOCCA MI. 162
2^ APO CARSON FI. 129
3^ PESCATORI PADOVANI PD. 123

CLASSIFICHE INDIVIDUALI TROFEO PESCARE

1^ SERIE

1° VISCONTI CESARE CANNISTI CLUB MILANO 152
2° BONACINI LUCIANO OFMER PASQUINO 150
3° ORSUCCI ALDO LENZA LUCCHESE 148
9° TOMMASIN CARLO CANN. CLUB PATAVIUM 143
23° QUIRICI FRANCESCO CANN. CLUB PATAVIUM 131

2^ SERIE

1° BRANDO UMBERTO PESCATORI VICENTINI 146
2° MATTEONI FRANCO LENZA LUCCHESE LERC 144
3° MASSERDOTTI BRUNO LA LEONESSA 143
4° FURLAN LUCIANO CANN. CLUB PATAVIUM 142
12° TODESCATO MARIO A.I.M VICENZA 136
9° SABBION BERNARDO PESCATORIPADOVANI 137
16° MOLINARI GIUSEPPE PESCATORI PADOVANI 131
19° MARCELLAN RUGGERO PESCATORI PADOVANI 129
21° CESARO IDO PESCATORI PADOVANI 127
25° CAMPORESE ARMANDO CANN. CLUB PATAVIUM 124
27° RASIA ELIANO A.I.M VICENZA 121
29 ALAMPI BRUNO CANN. CLUB PATAVIUM 120,5
40° BETTELLA GIUSEPPE PESCATORI PADOVANI 107,5
72° RAVAZZOLO PIETRO PESCATORI PADOVANI 45,5
75° BORTOLETTO FRANCO PESCATORI PADOVANI 44,5

3^ SERIE



1° PONDRELLI LUCIANO LENZA CASALECCHIESE 147
2° PREDA BRUNELLO PESCA SPORT FORLI 146
3° ANDENA GIUSEPPE AMO CLUB BICOCCA 146

CAMPIONATO ITALIANO PER SOCIETA’ 1973 PO A MONCALIERI

1^ I CAGNACCI MILANO 8
2^ OFMER PASQUINO REGGIO EMILIA 12
3^ LE TORRI FIRENZE 14
4^ MARLIN PARMA 16
5^ CANNISTI CLUB TORINO 16
6^ ORTOFRUTTICOLO BOLOGNA 17
7^ G.P.S. FASSA TORINO 18
8^ LUCENTO TORINO 19
9^ ATHESTINI PADOVA 20
10^ PESCATORI SPORTIVI PAVIA 10

CHELLENGE PADOVANO 1973

1^ PESCATORI PADOVANI
2^ CANNISTI CLUB PATAVIUM
3^ ATHESTINI
4^ GRAL GALILEO
5^ BRENTA CADONEGHE
6^ DERMATROFINE

INDIVIDUALI

1° CARPANESE MARCELLO PESCATORI PADOVANI
2° MARCELLAN RUGGERO PESCATORI PADOVANI
3° TOMMASIN CARLO CANN. CLUB PATAVIUM
4° CESARO IDO PESCATORI PADOVANI
5° MOLINARI GIUSEPPE PESCATORI PADOVANI
6° SABBION BERNARDO PESCATORI PADOVANI
7° FURLAN LUCIANO CANN. CLUB PATAVIUM
8° BELLAVERE GIANNI CANN. CLUB PATAVIUM
9° GALLO GUIDO PESCATORI PADOVANI
10° BORTOLETTO FRANCO PESCATORI PADOVANI
11° CAMPORESE ARMANDO CANN. CLUB PATAVIUM
12° BILATO GIANNI CANN. CLUB PATAVIUM
13° ZAGGIA FRANCESCO PESCATORI PADOVANI



14° BETTELLA GIUSEPPE PESCATORI PADOVANI
15° QUIRICI FRANCESCO CANN. CLUB PATAVIUM

CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE 1973

1° ASCANI ENRICO GARISTI TICINO PV. 3
2° BAIA GIOVANNI RIVER CLUB TORINO TO. 4
3° BOTTI LUCIANO BAGNACAVALLESE RA. 6
4° RINALDI ANGELO ORTOFRUTTICOLO BO. 6
5° BAIOTTI ANGELO CHIARESI TO. 6
6° INCASTRINI BRUNO CANNISTI TALIEDO MI. 6
7° BRAIDI TULLIO VILLA D’ORO MO. 6
8° TRABUCCO ROBERTO PESCA SPORT FORLI FO. 7
9° GIRONI IVANO CANN. CLUB VERONA VR. 7
10° BONACINI LUCIANO OFMER PASQUINO RE. 7
11° GAZZI G. LUIGI BOZZOLO MN. 8
12° SORTI ANGELO CANN. CLUB BERGAMO BG. 8
13° SCATANASSI LUIGI PESARO AN. 8
14° ABBONDANTI REMO PESCATORI MILANESI MI. 8
15° MARRI RICCARDO PESCA SPORT FORLI FO 8
16° SUFFI GIANNI ROSSO E BLU BO. 8
17° TAMPELLONI ARCERO OFMER PASQUINO RE. 9
18° TODESCATO MARIO A.I.M. VICENZA VI. 9
19° PORRU UBALDO LENZA CLUB MANTOVA MN. 9
20° GOZZI LUCIANO G. PICO MO. 9

CAMPIONATO PROVINCIALE 1973

1° BELLAVERE GIANNI CANN. CLUB PATAVIUM 2 1-1
2° ALAMPI BRUNO CANN. CLUB PATAVIUM 2 1-1
3° TOMMASIN CARLO CANN. CLUB PATAVIUM 2 1-1
4° BORTOLETTO FRANCO PESCATORIPADOVANI 3 1-2
5° CILIESA ANTONIO ALBATROS 3 1-2
6° LUNARDON NICO CANN. CLUB PATAVIUM 4 1-3
7° GALLO GUIDO PESCATORIPADOVANI 4 1-3
8° SABBION BERNARDO PESCATORIPADOVANI 4 1-3
9° MARTINI FRANCESCO CANN. CLUB PATAVIUM 4 2-2
10° RAVAZZOLO PIETRO PESCATOTI PADOVANI 4 2-2
11° CARPANESE MARCELLO PESCATORIPADOVANI 5 1-4
12° QUIRICI FRANCESCO CANN. CLUB PATAVIUM 5 2-3
13° MARCELLAN RUGGERO PESCATORIPADOVANI 5 2-3
14° PASTO’ ALESSANDRO PESCATORIPADOVANI 6 2-4



15° CAMPORESE ITALO CANN. CLUB PATAVIUM 6 3-3
16° FRACCAROLO GINO ALBATROS 7 2-5
17° VETTORE ORESTE GRAD GALILEO 7 2-5
18° GHERBIN PIETRO BRENTA 7 2-5
19° BOSELLO LEONIDA PESCATORIPADOVANI 7 3-4
20° MOLINARI GIUSEPPE PESCATORIPADOVANI 8 4-4

 


